
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Hà Quảng, ngày       tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ mai táng phí đối với cán bộ xã già yếu nghỉ việc 

   

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã 

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ và Tờ trình số 179/TTr-UBND 

ngày 14 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã Sóc Hà. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Trợ cấp mai táng phí đối với thân nhân gia đình ông Lý Quang Việt. 

Trú quán: Xóm Sóc Giang, xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng. 

Thuộc đối tượng: Cán bộ xã già yếu nghỉ việc hưởng trợ cấp hàng tháng. 

Được hưởng trợ cấp mai táng phí với số tiền 14.900.000đ (mười bốn triệu 

chín trăm nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Trợ cấp mai táng phí của ông Lý Quang Việt được chi trả theo tài 

khoản của xã Sóc Hà. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Sóc Hà và thân nhân gia đình ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  
- Như điều 3;  

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV (Tôn, Vân, Thuận). 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Phạm Xuân Tùng 
 


		2022-04-28T11:59:06+0700


		2022-04-28T15:24:59+0700


		2022-04-28T15:24:32+0700


		2022-04-28T15:24:32+0700




